
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

_____________________________________________________________________________________________________________

All’autorità di gestione PON FSE/Ufficio IV
Al DSGA

All’Albo on-line

OGGETTO: Determina - Utilizzo spese gestionali “Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23 / 02 /2024 -

Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento

( PCTO ) all’estero - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale Per la scuola,

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. Asse I Istruzione – Fondo Sociale

Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 Azioni 10.2. 2A e 10. 6. 6 B.

CIP: 10.6.6B-FSEPON-LA -2024-8 Codice CUP: H14D24000410007 Titolo del progetto:

”Alternanza... Fuori Confine” - MODULO 1: Accoglienza Turistica e Cucina Oltre i Pirenei; MODULO

2: La cucina del mediterraneo e l'ospitalità alberghiera - ERRATA CORRIGE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23 / 02 /2024 - Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le

competenze trasversali e per l’orientamento ( PCTO ) all’estero - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo

Nazionale Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. Asse I Istruzione – Fondo Sociale

Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 Azioni 10.2. 2A e 10. 6. 6 B

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di aggiornamento del PTOF 2022-25, n. 303 del 30/10/2023;

VISTO il Programma annuale E.F. 2024 approvato con Delibera N° 18 del Consiglio di Istituto del 12/02/2024

VISTA la delibera N° 181 del Collegio dei Docenti del 12 Marzo 2024

VISTA la delibera N° 26 del consiglio di istituto del 14 Marzo 2024





VISTO il DPR 275/1999;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;

ACQUISITE le delibere degli OO.CC., sia per la presentazione del progetto che per la definizione dei criteri di selezione delle figure
professionali coinvolte;

VISTA il decreto di assunzione in bilancio 5836 del 24/04/2024;

DETERMINA

art. 1) l’utilizzo delle spese gestionali di progettazione e tecnico-operative (comprese le spese per gli obblighi di

pubblicità), pari a 4684,5 € come da tabella seguente per il modulo 1: Accoglienza Turistica e Cucina Oltre i Pirenei

Attività/Ruolo
Profilo

Professionale

Ore

Retribuite

Lordo Stato

Orario
importo Totale

Responsabile Unico del Progetto e di Direzione e

Coordinamento nel progetto

Dirigente

Scolastico
60 33,18 € 1.990,50 €

Assistente al rup DSGA 50 27,00 € 1.350,00 €
Gestione informazioni alunni; attività

amministrativo-didattiche;
AA 15 21,17 € 317,48 €

Rendicontazione e

supporto piattaforma GPU e SIF; attività di

supporto amm.vo

AA 25 21,17 € 529,14 €

Pubblicità Azienda esterna 497,37 €

art. 2) l’utilizzo delle spese gestionali di progettazione e tecnico-operative (comprese le spese per gli obblighi di

pubblicità), pari a 4684,5 € come da tabella seguente per il modulo 2: La cucina del mediterraneo e l'ospitalità

alberghiera

Attività/Ruolo
Profilo

Professionale

Ore

Retribuite

Lordo Stato

Orario
importo Totale

Responsabile Unico del Progetto e di Direzione e

Coordinamento nel progetto

Dirigente

Scolastico
60 33,18 € 1.990,50 €

Assistente al rup DSGA 50 27,00 € 1.350,00 €
Gestione informazioni alunni; attività

amministrativo-didattiche;
AA 15 21,17 € 317,48 €

Rendicontazione e

supporto piattaforma GPU e SIF; attività di

supporto amm.vo

AA 25 21,17 € 529,14 €

Pubblicità Azienda esterna 497,37 €

La presenta annulla e sostituisce la precedente determina (Ns. prot. 5984 del 25/04/2024).

La presente determina è pubblicata sul sito istituzionale, all’Albo Pretorio e nella sezione Amministrazione

Trasparente.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Ing. Francesco Cozzolino


		2024-05-31T13:39:15+0200
	Francesco Cozzolino




